
Российский аукционный дом
Оcнован 31 августа 2009 года в соответствии с распоряжением Правительства РФ № 1186-р от 19.08.2009



2

Открытый электронный аукцион по продаже непрофильный активов, 

принадлежащих Дальневосточному банку ОАО «Сбербанк России»,

электронная площадка ОАО «РАД» - www.lot-online.ru

Форма проведения аукциона – аукцион с повышением начальной цены лота, открытый по составу участников

и по форме подачи предложений по цене

Дата проведения аукциона: 24.08.2015 г.

Период приема заявок:

С 20.07.2015 г., начало 9.00 (время московское)

До 19.08.2015 г., 18.00, включительно (время московское) .

Электронная торговая площадка 

ОАО «Российский аукционный дом» - www.bankruptcy.lot-online.ru

Задаток должен поступить на счет Организатора торгов не позднее 21.08.2015 г.

Допуск претендентов к электронному аукциону осуществляется 

Организатором торгов до 09:00 ч. 24.08.2015 г.



3

Лот №1:

- Нежилое помещение, этаж: 2, общая площадь 54 кв.м, кадастровый (или условный) номер: 41:60:0010110:490, расположенное

по адресу: Камчатский край, Мильковский район, село Мильково, ул. Пушкина, д. 4, принадлежащие ОАО «Сбербанк России»

на праве собственности.

Ограничения (обременения) права: не зарегистрированы.

Время проведения аукциона  с 12:00 до 12:30

Начальная цена продажи: 677 792 рублч, 

в том числе НДС 18%.

Сумма задатка: 30 000 рублей.

Шаг аукциона на повышение: 21 181 рубль.



4



5

Лот №2:

- Здание, этаж: 2, мансардный этаж, подземных этажей: 1, общая площадь: 1 088,6 кв. м, кадастровый (или условный) номер: 49-

09-01/021/2009-347, расположенное по адресу: Магаданская область, г. Магадан, Полярная, ул., д. 21А, (Лит. А, А1, А2),

принадлежащие ОАО «Сбербанк России» на праве собственности.

Ограничения (обременения) права: не зарегистрированы.

- Земельный участок, общей площадью: 584 кв. м, кадастровый (или условный) номер: 49:09:030126:15, расположенный по

адресу: Магаданская область, г. Магадан, Полярная, ул., 21А, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: здание магазина «Кристалл», принадлежащий ОАО «Сбербанк России» на праве собственности
Ограничения (обременения) права: не зарегистрированы.

Время проведения аукциона  с 12:00 до 12:30

Начальная цена продажи: 33 394 000 рублей, 

с учетом НДС 18%.

Сумма задатка: 1 100 000 рублей.

Шаг аукциона на повышение: 225 980 рублей.



auction-house.ru

Мы делаем рынки прозрачными
цены - справедливыми 


